
1

Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie
Karol Gołębiewski
Kancelaria Komornicza nr VI w Warszawie
02-640 Warszawa ul. Jana Pawła Woronicza 31/73
tel. 22 848-31-27  fax. 22 848-31-26  e-mail:
warszawa.golebiewski@komornik.pl
www.komornikmokotow.com
  GKm 29/21

                                        #KG /0419/

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI

 Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie Karol
Gołębiewski podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 21-03-2023r. o godz. 12:00 na portalu
(http://e-licytacje.komornik.pl) w trybie ustalonym w art. 867 oraz art. 879 1 i następne k.p.c. odbędzie się
druga elektroniczna licytacja niżej wymienionych ruchomości  należących do dłużnika. Licytacja
zakończy się w dniu 28-03-2023r o godz. 12:00. 

Lp. Nazwa ruchomości Ilość Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

1 Zestaw Komputerowy HP Compaq 100eu All-in one
PC

1 [szt.] 200,00 **) 100,00

2 Zestaw Komputerowy HP Compaq 100eu All-in one
PC

1 [szt.] 200,00 **) 100,00

3 Zestaw Komputerowy HP Compaq 100eu All-in one
PC

1 [szt.] 200,00 **) 100,00

4 Waga elektroniczna AXIS  1 [szt.] 150,00 **) 75,00

5 Monitor HP  1 [szt.] 50,00 **) 25,00
6 Monitor BENQ  1 [szt.] 50,00 **) 25,00

Oględziny ruchomości odbędą się w dniu 20-03-2023r od godz. 12:00 do godz. 12:30 pod adresem:
43-365 Wilkowice, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 19. Cena wywołania poszczególnych ruchomości
wynosi 50% sumy oszacowania.

Licytant przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej
sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma
oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych. Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono
przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się niezwłocznie. Jeżeli nabywca nie
wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. 
Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy
uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa
(art. 8671 kpc). W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i
rodzeństwo, osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał
warunków poprzedniej licytacji. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia przetargu.



2

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz nabywcy
bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo 
o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w tym zakresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Licytacja elektroniczna jest dostępna w systemie teleinformatycznym (http://e-licytacje.komornik.pl)
wyłączenie dla komornika oraz uczestników biorących w niej udział. Celem wzięcia udziału w licytacji
niezbędne jest założenie konta użytkownika za pośrednictwem wyżej wymienionej strony internetowej,
zgłoszenie przystąpienia do przetargu oraz uiszczenie rękojmi. Zgodnie z art. 879 4 § 4 k.p.c. w sądach
rejonowych zapewnia się dostęp do systemu teleinformatycznego obsługującego licytację elektroniczną. 

Zgodnie z art. 879 5 k.p.c. Przystępujący do przetargu składa rękojmię za pośrednictwem systemu
teleinformatycznego. Rękojmia może być także złożona komornikowi na rachunek bankowy o numerze:

Bank BGŻ BNP Paribas SA 71 1600 1462 1874 8863 5000 0001. Komornik potwierdza fakt
złożenia rękojmi w ten sposób w systemie teleinformatyczny. 

Na podstawie art. 879 6 § 1 k.p.c. przetarg w drodze elektronicznej rozpoczyna się z chwilą określoną w
obwieszczeniu o licytacji elektronicznej i kończy się w chwili wyznaczonej przez komornika.

Zgodnie z art. 879 9 k.p.c. nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w dniu następnym po
doręczeniu zawiadomienia o przybiciu w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek
bankowy komornika do godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po dniu albo dniach wolnych od pracy. 
Cena nabycia może być uiszczona za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo
poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu
(art. 8672 kpc)

  Komornik w oparciu o art.18 ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr
54, poz.535) wystawia faktury VAT.

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.

 Komornik Sądowy

 Karol Gołębiewski

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16786199_art(879(9))_1?pit=2022-04-14

